(gef 格式)，上传过程自动加密。

3.供应商应充分考虑到处理技术问题和上传数据等工作所需的

时间问题，投标文件未在响应截止时间前成功上传的，其响应文

件不予接收。

24
提交响应文件截

止时间及地点

时间：2026年02月27 日08时30分（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（河南省·汝州市）电子交易系统

上传。

25
是否退还响应

文件
否

26 磋商时间和地点
时间：同提交响应文件截止时间

地点：同提交磋商响应文件地点

27 最高限价

本项目最高限价：

金额大写：叁拾伍万贰仟贰佰伍拾元陆角

小写: 352250.60元

供应商报价高出最高限价的，响应文件为无效文件，将不予评审。

28 磋商小组的组建
评标委员会构成：3人；其中，采购人代表1人，技术、经济等专

家2人；评标专家确定方式：在相关评标专家库中随机抽取。

29
是否授权磋商小

组确定成交人
否，推荐成交候选人数：3名

30 所属行业 软件和信息技术服务业

31
远程解密及提交

二次报价时间

远程解密（解密时间自开标时间始30分钟结束）、提交二次报价

（自下达二次报价通知起30分钟结束）， 由于供应商错过解密、

报价时间或其他自身原因导致远程解密不成功或者二次报价不